ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ  КОМИТЕТ

ГОРОДА  КАЗАНИ

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

 «Гимназия-интернат № 4»
Кировский РАЙОН

[image: image1.png]

	КАЗАН  ШӘҺӘРЕ

БАШКАРМА  КОМИТЕТЫ

Казан шәhәре Киров районының муниципаль автономияле гомуми белем бирү учреждениясе                      «4 нче Гимназия-интернаты»
Киров РАЙОНЫ

	Г.Баруди ул., 3а, г.Казань, Республика Татарстан, 420102
	Г.Баруди ур., 3а, Казан ш., Татарстан Республикасы, 420102

	тел/факс: (843) 554-75-13/554-58-39, mail: www.litsey4.ru

                П Р И К А З                                                                              Б О Е Р Ы К

  «01» ____09____ 2015г.                                                      №  80
Об организации дополнительных

 услуг в группах развивающего,

 обучающего досуга
Изучив потребности родителей в дополнительных образовательных услугах с целью организации дополнительного развивающего, обучающего досуга,   развития индивидуальных способностей обучающихся,   подготовки обучающихся  к участию в творческих конкурсах, соревнованиях

п р и к а з ы в а ю:

1.     Организовать 5 объединений развивающего, обучающего досуга во внеурочное время  с 01.09.2015 г..

	Наименование
	Класс
	Ф.И.О.руководителя
	Количе-

ство часов
	Количе-

ство групп
	Количество учащихся

	Спортивный клуб «Чемпион»
	8-11
	Аллагулова Л.Х.
	9
	2
	30

	Детское объединение журналистики «Диалог»
	8-11
	Гимадеева Г.И.
	4,5
	1
	15

	Детское литературное объединение «Зеленая лампа»
	8-11
	Гимадеева Г.И.
	4,5
	1
	15

	Хореографический коллектив «Индиго»
	8-11
	Медведева Д.К.
	9
	3
	30

	Объединение «Нравственно-правовая культура»
	10
	Валишина А.Р.
	9
	2
	30

2.      На основании решения МО классных руководителей утвердить  тематические планирования объединений на 2015 – 2016 учебный год.

     3.  Руководителям дополнительного образования провести     организацию групповых занятий с обучающимися, комплектование групп. Занятия проводить в соответствии с расписанием. О каких-либо изменениях в расписании сообщать заместителю директора по ВР Нугаевой Р.Р..

       4.      Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Директор                                  М.М. Фаттиев
С приказом ознакомлены:                                  Аллагулова Л.Х.

                                                                               Гимадеева Г.И.

                                                                               Медведева Д.К.

                                                                               Валишина А.Р.
_1385879946.doc
[image: image1.png]